
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2021 M. EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS IR NORVEGIJOS FINANSINIŲ 

MECHANIZMŲ JUNGTINIO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO KOMITETO 

SUDARYMO 

 

2018 m. birželio 28 d. Nr. 1K-231 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos ir Islandijos Respublikos, Lichtenšteino 

Kunigaikštystės ir Norvegijos Karalystės 2018 m. balandžio 24 d. susitarimo memorandumo dėl 

2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės (toliau – EEE) finansinio mechanizmo įgyvendinimo 7 

straipsniu, Lietuvos Respublikos ir Norvegijos Karalystės 2018 m. balandžio 24 d. susitarimo 

memorandumo dėl 2014–2021 m. Norvegijos finansinio mechanizmo įgyvendinimo 7 straipsniu, 

2014–2021 m. EEE finansinio mechanizmo įgyvendinimo reglamento, patvirtinto EEE finansinio 

mechanizmo komiteto 2016 m. rugsėjo 8 d., ir 2014–2021 m. Norvegijos finansinio mechanizmo 

įgyvendinimo reglamento, patvirtinto Norvegijos Karalystės užsienio reikalų ministerijos 2016 m. 

rugsėjo 23 d., (toliau kartu – Reglamentai) 4.2 straipsniais:  

1. S u d a r a u 2014–2021 m. EEE ir Norvegijos finansinių mechanizmų Jungtinio 

dvišalio bendradarbiavimo fondo komitetą (toliau – Komitetas): 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Investicijų departamento atstovas; 

Islandijos Respublikos užsienio reikalų ministerijos atstovas;  

Lichtenšteino Kunigaikštystės užsienio reikalų ministerijos atstovas;  

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos atstovas; 

Norvegijos Karalystės užsienio reikalų ministerijos atstovas. 

2. S k i r i u: 

2.1.  Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Investicijų departamento direktorių 

Komiteto pirmininku;  

2.2. Finansų ministerijos Investicijų departamento direktoriaus pavaduotoją Komiteto 

pirmininką pavaduojančiu nariu Komiteto pirmininkui dėl objektyvių priežasčių negalint dalyvauti 

Komiteto darbe.  

3. P a v e d u: 

3.1. Komitetui: 

3.1.1. atlikti Reglamentų 4.2 straipsniuose nurodytas funkcijas; 

3.1.2. pasitvirtinti darbo reglamentą; 

3.2. Komiteto pirmininkui kreiptis į Komiteto narių institucijas, kad šios deleguotų 

konkrečius asmenis kaip Komiteto narius (tikruosius narius) ir asmenis, kurie atliktų Komiteto narių 

funkcijas dėl objektyvių priežasčių negalint dalyvauti Komiteto darbe tikriesiems nariams 

(pavaduojančius narius);  

3.3. Finansų ministerijos Investicijų departamento Investicijų politikos skyriui techniškai 

aptarnauti Komitetą. 

 

 

 

Finansų ministras         Vilius Šapoka 

 


